
 
ZARZĄDZENIE NR 0050.915.2021.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY 

z dnia 28 kwietnia 2021 r. 
 

 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Jelenia Góra na 2021 rok  

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378), art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku  

o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuję zmiany w planie dochodów bieżących otrzymanych z Funduszu przeciwdziałania 

COVID – 19 oraz finansowanych nimi wydatków bieżących budżetu Miasta Jelenia Góra 

zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 

 
 
 

Prezydent Miasta Jeleniej Góry 
 

Jerzy Łużniak 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.915.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 28 kwietnia 2021 r. –
zmiany planu dochodów Miasta Jelenia Góra

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

754 11 665 663,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa -5 444,00 0,00 11 660 219,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

29 516,00 0,00 0,00 29 516,00

11 665 663,00 -5 444,00 0,00 11 660 219,00

29 516,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 29 516,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,  
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

2700 5 444,00 -5 444,00 0,00 0,00

852 9 772 706,00Pomoc społeczna -50 500,00 0,00 9 722 206,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

123 963,00 0,00 0,00 123 963,00

9 772 706,00 -50 500,00 0,00 9 722 206,00

123 963,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 123 963,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,  
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,  
pozyskane z innych źródeł

2700 50 500,00 -50 500,00 0,00 0,00

502 367 543,00razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

18 090 178,00 0,00 0,00 18 090 178,00

-55 944,00 0,00 502 311 599,00

majątkowe

26 644 100,00razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

7 415 100,00 0,00 0,00 7 415 100,00

0,00 0,00 26 644 100,00



Strona 2 z 1

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 529 011 643,00

25 505 278,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 25 505 278,00

-55 944,00 528 955 699,000,00



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.915.2021.VIII Prezydenta Miasta Jeleniej Góry z dnia 28 kwietnia 2021 r. - zmiany planu  
wydatków budżetu Miasta Jelenia Góra

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 18 176 019,00 16 824 699,00 15 999 266,00 13 547 775,00 2 451 491,00 109 500,00 572 045,00 143 888,00 0,00 0,00 1 351 320,00 1 351 320,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 444,00 -5 444,00 -5 444,00 0,00 -5 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 170 575,00 16 819 255,00 15 993 822,00 13 547 775,00 2 446 047,00 109 500,00 572 045,00 143 888,00 0,00 0,00 1 351 320,00 1 351 320,00 0,00 0,00 0,00

75421 Zarządzanie kryzysowe

przed zmianą 429 944,00 399 944,00 399 944,00 0,00 399 944,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 444,00 -5 444,00 -5 444,00 0,00 -5 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 424 500,00 394 500,00 394 500,00 0,00 394 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 27 945 095,00 27 765 095,00 17 069 889,00 8 678 902,00 8 390 987,00 3 206 190,00 7 489 016,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 500,00 -50 500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 27 894 595,00 27 714 595,00 17 069 389,00 8 678 902,00 8 390 487,00 3 206 190,00 7 439 016,00 0,00 0,00 0,00 180 000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 1 221 816,00 1 221 816,00 918,00 0,00 918,00 0,00 1 220 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -50 500,00 -50 500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 171 316,00 1 171 316,00 418,00 0,00 418,00 0,00 1 170 898,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 588 827 532,00 54 901 832,00 0,00 6 500 000,00 65 433 920,00 64 433 920,00 14 483 168,00 0,00

zmniejszenie -55 944,00 -55 944,00 -5 944,00 0,00 -5 944,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 588 771 588,00 54 901 832,00 0,00 6 500 000,00 65 433 920,00 64 433 920,00 14 483 168,00 0,00

Strona 1 z 1


